
ZARZĄDZENIE Nr 35/OR/08 
 

Wójta Gminy Łodygowice 
z dnia 30.06.2008r. 

 
 

w sprawie: wyznaczenia Pełnomocnika Wójta Gminy Łodygowice wraz z zespołem    
                  odpowiedzialnym za koordynowanie budowy kanalizacji w Gminie Łodygowice  
 

Na podstawie art. 31 i 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) w związku z realizacją przez Związek Międzygminny                        
do spraw Ekologii w śywcu zadania: „Budowa kanalizacji w Gminie Łodygowice” współfinansowanego 
przez Gminę Łodygowice, a dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Projektu: 
„Oczyszczanie Ścieków na śywiecczyźnie”   
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
1. W celu zapewnienia właściwej  koordynacji działań podejmowanych w trakcie realizacji budowy 

kanalizacji w Gminie Łodygowice wyznaczam Pana Andrzeja Pezdka – jako Pełnomocnika Wójta 
ds. kanalizacji Gminy. 

2. Jako Zespół Koordynujący działania w imieniu Wójta na obszarze poszczególnych miejscowości 
Gminy wyznaczam: 

a) Pana Eugeniusza Górę - Sołtysa Wsi Łodygowice 
b) Pana Mariana Goryla - Sołtysa Wsi Pietrzykowice  
c) Pana Władysława Drewniak - Sołtysa Wsi Bierna  
d) Pana Karola Wolnego  - Sołtysa Wsi Zarzecze 
 
 

§ 2. 
Pełnomocnik Wójta oraz Zespół Koordynujący zobowiązani są do prowadzenia wszystkich działań 
niezbędnych do właściwego przebiegu prac przewidzianych do realizacji w ramach wskazanego 
powyŜej zadania.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 
 
 
 
          Wójt Gminy  
         Andrzej Pitera 
 
 


